Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2024 № 4515

Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений

Великого Новгорода, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений Великого Новгорода и внесения в них изменений

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений Великого Новгорода, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений Великого Новгорода и внесения в них изменений,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 29.12.2010

№ 5662 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 19.11.2014 № 6043, от 07.05.2019 № 1778, от 17.07.2024 № 3075), следующие

изменения:

1.1. В заголовке слова "а также" исключить;

1.2. В пункте 10, абзаце втором пункта 17 слова "комитетом экономики,

правовым управлением Администрации Великого Новгорода, комитетом по

управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода" заменить словами

"комитетом экономического развития и инвестиций, комитетом правового

обеспечения Администрации Великого Новгорода, комитетом по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

1.3. В подпункте "г" пункта 22 слова "комитет экономики, правовое управление

Администрации Великого Новгорода, комитет по управлению муниципальным

имуществом Великого Новгорода" заменить словами "комитет экономического

развития и инвестиций, комитет правового обеспечения Администрации Великого

2

Новгорода, комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Великого Новгорода";

1.4. В подпункте "б" пунктов 23 и 32 слова "комитетом экономики, правовым

управлением Администрации Великого Новгорода, комитетом по управлению

муниципальным имуществом Великого Новгорода" заменить словами "комитетом

экономического развития и инвестиций, комитетом правового обеспечения

Администрации Великого Новгорода, комитетом по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

1.5. В абзаце втором пункта 40 слова "комитет по управлению муниципальным

имуществом Великого Новгорода" заменить словами "комитет по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

1.6. В пункте 46 слова "правовом управлении Администрации Великого

Новгорода, комитете по управлению муниципальным имуществом Великого

Новгорода" заменить словами "комитете правового обеспечения Администрации

Великого Новгорода, комитете по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Великого Новгорода";

1.7. В абзаце первом пункта 50 слова "правовое управление Администрации

Великого Новгорода, комитет по управлению муниципальным имуществом Великого

Новгорода" заменить словами "комитет правового обеспечения Администрации

Великого Новгорода, комитет по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода С.М. Пенязь

тд
3872п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 21.10.2024 17:00
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025